Es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte un any més, amb una durada 
màxima de 2 anys. 

3. Modificacions del contracte: No es preveuen. 

4. Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte: El pressupost base de 
licitació és de 9.360,00 € (NOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS), IVA exclòs. El 
valor estimat del contracte serà de 18.720 € (DIVUIT MIL SET-CENTS VINT EUROS), IVA 
exclòs. 

5. Pagament: El preu es pagarà en quatre pagaments trimestrals del mateix imports.  

• Enllaç a la Bústia de lliurament de les factures electròniques: 
https://efact.eacat.cat/bustia/?emisorId=7 

6. Òrgan de contractació: